



Leszno, dnia 26 listopada 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Sukcesywna dostawa worków do segregacji odpadów”

Znak sprawy: ZP.PN.26.2020

- I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

PYTANIE 1: Zamawiający wymaga, aby "dno worka winno być trwale zgrzane, uniemożliwiając rozerwanie dna" - czy ten warunek spełniają worki z taśmą ściągającą umieszczoną w górnym tunelu worka ze zgrzewem bocznym (standardowy sposób wykonania tego typu worków)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza worków ze zgrzewem bocznym.

PYTANIE 2: Zamawiający wymaga, aby worki nie były rolowane. Jednak konfekcja w rolkach jest znacznie tańsza i bardziej wydajna. Czy Zamawiający dopuści worki konfekcjonowane w rolkach na zasadzie równoważnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza worków konfekcjonowanych w rolkach.

- II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.
- III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.